
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

Wójta Gminy Ostrowite  

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2023r. poz. 984 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego  oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628), po uzyskaniu opinii 

organizacji związkowych 

 

Wójt Gminy w Ostrowitem zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje plan finansowy doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół dla których Gmina Ostrowite jest organem 

prowadzącym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 19.01.2024 

 

  

L.p

. 

Podmiot 

dysponujący 

środkami 

finansowymi 

Forma doskonalenia zawodowego Kwota  

(zł) 

1. Szkoła 

Podstawowa im. 

Ludwiki 

Jakubowicz w 

Ostrowitem 

 

Studia podyplomowe lub kursy kwalifikacyjne realizowane w 

uczelniach wyższych lub zakładach kształcenia nauczycieli- 

nadające kwalifikacje do prowadzenia innych zajęć; studia 

uzupełniające do poziomu magisterskiego po licencjacie 

13 000,00 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 

szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze, szkolenia Rady Pedagogicznej 

17 300,00 

Materiały szkoleniowe   3 000, 00 

Łączna kwota 33 300,00 

2. Szkoła 

Podstawowa im. 

Kornela 

Makuszyńskiego     

w Giewartowie  

Materiały szkoleniowe 4 000,00 

Studia podyplomowe lub kursy kwalifikacyjne realizowane w 

uczelniach wyższych lub zakładach kształcenia nauczycieli- 

nadające kwalifikacje do prowadzenia innych zajęć; studia 

uzupełniające do poziomu magisterskiego po licencjacie 

 9 000,00 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 

szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze, szkolenia Rady Pedagogicznej 

11 000,00 

Finansowanie wyjazdów służbowych krajowych – na kursy, 

studia, szkolenia 

700,00 

Łączna kwota 24 700,00 

 

 

 

 


